
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 października 2019 r. 

Poz. 2097 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzania zakładów 

produkujących lub wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli  

Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1252) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie wzorów dokumentów dotyczących reje-

stracji i zatwierdzania zakładów produkujących lub wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kon-

troli Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. poz. 730) w załącznikach nr 2–5 do rozporządzenia wyrazy „pieczęć i podpi-

sy wnioskodawcy lub osoby reprezentującej wnioskodawcę” zastępuje się wyrazami „imię i nazwisko oraz podpis wniosko- 

dawcy lub osoby reprezentującej wnioskodawcę”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 


		2019-10-30T12:04:39+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-30T15:20:53+0100




